Speiselkarte

Chefsalat mit frischem American Dressing und Kasestreifen
kleiner frischer Salat

Mohrencremsuppe mit Ingwer

Tagessuppe

Bauernfrihstiick mit Gewiirzgurke und Schinken

Bratwurst mit Sauerkraut und Bratkartoffeln

Currywurst mit Pommes Frites

Bratkartoffeln mit 3 Spiegeleiern

hausgemachtes Sauerfleisch mit Remoulade und Bratkartoffeln
Ofenkartoffel mit frischem Salat und Pfannengemise
Kartoffelgratin mit Gemiuse

Matjesfilets mit SahnesolRe und Bratkartoffeln

Grinkohl mit Bregenwurst, Kasseler und Rostkartoffeln
Jagerschnitzel mit PilzrahmsoRe und Pommes Frites
Gebackener Camembert mit Preiselbeeren, Salatbeilage und Brot
Schweinefilets mit Champignons in Rahm und Kartoffelrosti

% knusprige Ente mit OrangensoRe, Rotkohl und Kroketten

9,50 €
3,80 €

4,70 €

4,50 €

9,50 €

7,50 €

7,50 €

6,00 €

11,00 €

8,50 €

9,00 €

11,00 €

12,00 €

14,00 €

9,00 €

15,00 €

15,00 €



Fur die Kinder

Butternudeln mit TomatensoRe
kleines Schnitzel mit Pommes Frites

Portion Pommes Frites

Dessert

Tagesdessert

Aktionstage

Dienstag
hausgemachte groRe Kohlroulade mit SpecksofSe und Salzkartoffeln

Mittwoch
Rinderroulade, kraftige Rahmsof3e, Apfelrotkohl und Salzkartoffel

Donnerstag
grolRes Putenschnitzel mit Paprikagemise und Pommes Frites

Freitag
grol3e in Speck gebratene Scholle mit Kartoffelsalat

5,00 €

5,00 €

3,50 €

1,50€

9,00 €

13,00 €

9,50 €

14,50 €
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